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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALËSI E MADHE 

KRYETARI 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._________Prot.                                                              Date:_____/____/2023 

 
             Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Malesi e Madhe   

Adresa:  Koplik, Maesi e Madhe 

Tel/Faks: 0221 2 2650/2651   

E-mail: bashkiamalesiemadhe@hotmail.com  

Ueb-faqe______________________________  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-74017-06-30-2023. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sistemim Asfaltim Rruga Çulaj-Skaq. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime shtrimi dhe asfaltimi - 45233222‐1. 

6. Fondi limit: 21 168 455 (njezet e nje milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e katërqind e 

pesëdhjetë e pesë)lekë pa TVSH dhe 25 402 146 (njezet e pesë milion e katërqind e dy mijë e 

njëqind e dyzet e gjashtë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2023:  5 354 969 (pese milion e treqind e pesedhjete e kater mje e nenteqind e 

gjashtedhjete e nente) lekë me tvsh. 

Për vitin 2024: 8 847 177 (tete milion e tetëqind e dyzet e shtatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2025: 11 200 000 (njembedhjete milion e dyqind mije) lekë me tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  25.07.2023  (d/m/v)   Ora:09:00 

 

                                                                                                                    KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 
 


